
COMUNICAZIONE EX ART. 76, COMMA 2-BIS DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 

AVVISO 

 

OGGETTO GARA: Procedura aperta con asta elettronica, ai sensi degli artt. 123 e 56 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura di energia elettrica anno 2024 per le sedi e gli 

impianti delle società Umbra Acque S.p.A. e SII s.c.p.a.  - CIG: 9760250D16 

Si rende noto che in data 08/05/2023 alle ore 14.00 è stata svolta la seduta telematica della gara in oggetto 

alla quale ha partecipato la seguente Impresa: 

 

n. 
Concorrente - 

Ragione sociale 
Sede  P.IVA PEC 

1 A2A Energia Spa 
Milano, Corso di 

Porta Vittoria n. 4 
12883420155 pa.a2aenergia@pec.a2a.eu 

 

Dalle valutazioni dei soli documenti presentati in sede di gara dalla suddetta Impresa partecipante, 

relativamente ai requisiti soggettivi, economico finanziari e tecnico professionali, senza aver svolto 

accertamenti sugli stessi, l’Impresa partecipante risulta ammessa. 

Data di pubblicazione sul profilo del committente, lì 16/05/2023 

        

Il Presidente di gara 

       ………………….. 


